
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 189 (XXXIII) — Nr. 509 Luni, 17 mai 2021

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

517. — Hotărâre privind modificarea și completarea, după

caz, a codului de clasificație, denumirii, descrierii

tehnice, adresei și anului dobândirii unor bunuri

imobile aparținând domeniului public al statului, aflate

în administrarea Administrației Naționale „Apele

Române”, prin administrațiile bazinale de apă, instituție

publică aflată în coordonarea Ministerului Mediului,

Apelor și Pădurilor, prevăzute în anexa nr. 12 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public

al statului, ca urmare a actualizării legislației în

domeniu, respectiv a efectuării lucrărilor de cadastru și 

publicitate imobiliară .................................................. 2–15

540. — Hotărâre pentru modificarea Hotărârii Guvernului

nr. 369/2021 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației ................................................ 16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I

R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind modificarea și completarea, după caz, a codului de

clasificație, denumirii, descrierii tehnice, adresei și anului

dobândirii unor bunuri imobile aparținând domeniului public

al statului, aflate în administrarea Administrației Naționale

„Apele Române”, prin administrațiile bazinale de apă,

instituție publică aflată în coordonarea Ministerului Mediului,

Apelor și Pădurilor, prevăzute în anexa nr. 12 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului

centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, ca

urmare a actualizării legislației în domeniu, respectiv a

efectuării lucrărilor de cadastru și publicitate imobiliară

Având în vedere prevederile art. 2 din Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006

pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului,

cu modificările și completările ulterioare, 

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 288 alin. (1)

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu

modificările și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă modificarea și completarea, după caz, a codului de

clasificație, denumirii, descrierii tehnice, adresei și anului dobândirii unor bunuri

imobile aparținând domeniului public al statului, aflate în administrarea

Administrației Naționale „Apele Române”, prin administrațiile bazinale de apă,

instituție publică aflată în coordonarea Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor,

având datele de identificare prevăzute în anexa care face parte integrantă din

prezenta hotărâre, ca urmare a actualizării legislației în domeniu, respectiv a

efectuării lucrărilor de cadastru și publicitate imobiliară.

Art. 2. — Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor, împreună cu Ministerul

Finanțelor, va opera modificarea corespunzătoare a anexei nr. 12 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Kelemen Hunor

Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Tánczos Barna

Ministrul finanțelor,

Alexandru Nazare

București, 5 mai 2021.

Nr. 517.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

2



A
N
E
X
Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
i
m

o
b

i
l
e
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
u

i
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n

e
”
,
 
p

r
i
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
ț
i
i
l
e
 
b

a
z
i
n

a
l
e
 

d
e
 
a
p

ă
,
 
i
n

s
t
i
t
u

ț
i
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
a
f
l
a
t
ă
 
î
n

 
c
o

o
r
d

o
n

a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
M

e
d

i
u

l
u

i
,
 
A

p
e
l
o

r
 
ș
i
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
,
 
l
a
 
c
a
r
e
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
ș
i
 
s
e
 
c
o

m
p

l
e
t
e
a
z
ă
,
 
d

u
p

ă
 
c
a
z
,
 

c
o

d
u

l
 
d

e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e
,
 
d

e
n

u
m

i
r
e
a
,
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h

n
i
c
ă
,
 
a
d

r
e
s
a
 
ș
i
 
a
n

u
l
 
d

o
b

â
n

d
i
r
i
i
,
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e

 
a
 
a
c
t
u

a
l
i
z
ă
r
i
i
 
l
e
g

i
s
l
a
ț
i
e
i
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

,
 
r
e
s
p

e
c
t
i
v
 

a
 
e
f
e
c
t
u

ă
r
i
i
 
l
u

c
r
ă
r
i
l
o

r
 
d

e
 
c
a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
p

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
i
m

o
b

i
l
i
a
r
ă

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

3

1
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
p
r
i
n
c
i
p
a
l
 
d
e

 
c
r
e
d
i
t
e
 
(
m

i
n
i
s
t
e
r
e
 
s
a
u
 
a
u
t
o
r
i
t
ă
ț
i
 
a
l
e
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
e
i
 
p
u
b
l
i
c
e
 
c
e
n
t
r
a
l
e
)

1
6
3
3
5
4
4
4

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
M

e
d
i
u
l
u
i
,
 
A

p
e
l
o
r
 
ș
i

P
ă
d
u
r
i
l
o
r

2
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
s
e
c
u
n
d
a
r
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e

R
O

 
2
4
3
2
6
0
5
6

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

„
A

p
e
l
e
 
R

o
m

â
n
e
”

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

1
1
4
4
1
7

8
.
1
6
.
0
9

B
a
r
a
j
 
s
t
ă
v
i
l
a
r
 

m
o
b
i
l
 

k
m

 
4
 
+

 
3
3
7

B
a
r
a
j
 
s
t
ă
v
i
l
a
r
 
k
m

 
4
 
+

 
3
3
7

T
e
r
e
n
u
l
 
s
e
 
a
f
l
ă
 
î
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u
l
u
i
 
ș
i
 
î
n

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e
a
 
C

o
m

p
a
n
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 
„
A

d
m

i
n
i
s
t
r
a

r
e
a

C
a
n
a
l
e
l
o
r
 
N

a
v
i
g
a
b
i
l
e
”
 
—

 
S

.
A

.
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

8
-
b
a
r
a
j
_
s
t
ă
v
i
l
a
r
_
m

o
b
i
l
 
=

 
3
.
6
6
5
 
m

p
,
 

C
F

 
n
r
.
 
1
0
1
5
8
9
 
U

A
T

 
C

e
r
n
a
v
o
d
ă
,

2
 
m

a
c
a
r
a
l
e
 
e
l
e
c
t
r
i
c
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
;

o
r
a
ș
u
l
 
C

e
r
n
a
v
o
d
ă

1
9
6
9

1
8
1
.
7
6
3

2
6
3
7
4
9

8
.
0
3
.
0
1

B
.
H

.
 
P

r
u
t
 

c
u
 
t
o
ț
i
 
a
f
l
u
e
n
ț
i
i
 

d
e
 
o
r
d
i
n
e
l
e
 
I
—

V
I

L
u
n
g
i
m

e
 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
c
o
d
i
f
i
c
a
t
 
=

 
1
7
9
4
 
k
m

,
 
d
i
n
 
c
a
r
e

i
n
t
a
b
u
l
a
t
 
p
a
r
ț
i
a
l
 
L
 
=

 
8
,
2
9
6
 
k
m

 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
P

r
u
t
 
c
u
 
o

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
 
4
8
5
.
8
8
6
 
m

p
,
 
c
o
m

p
u
s
ă
 
d
i
n
:

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
1
.
4
8
9
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
1
0
5
8
 
U

A
T

 
S

a
n
t
a
 
M

a
r
e
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
5
2
.
8
8
1
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
1
2
0
2
 
U

A
T

 
R

o
m

â
n

e
ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
9
.
6
6
6
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
5
3
9
2
 
U

A
T

 
Ș

t
e
f
ă
n

e
ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
2
.
2
0
5
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
1
8
3
1
 
U

A
T

 
S

u
h
a
r
ă
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
8
.
2
0
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
1
8
3
2
 
U

A
T

 
S

u
h
a
r
ă
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
7
.
2
7
8
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
1
8
2
9
 
U

A
T

 
S

u
h
a
r
ă
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
8
.
6
4
8
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
1
8
2
7
 
U

A
T

 
S

u
h
a
r
ă

u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
7
.
2
0
6
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
1
8
3
3
 
U

A
T

 
S

u
h
a
r
ă

u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
4
3
.
0
9
5
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
5
6
1
0
 
U

A
T

 
P

ă
l
t
i
n

i
ș
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
8
.
9
4
6
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
5
6
0
9
 
U

A
T

 
P

ă
l
t
i
n
i
ș
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
4
.
3
2
3
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
1
9
9
2
 
U

A
T

 
H

u
d
e

ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
2
8
.
2
4
5
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
2
0
0
0
 
U

A
T

 
H

u
d
e

ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
0
.
6
3
6
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
2
0
0
1
 
U

A
T

 
H

u
d
e

ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
0
.
9
2
2
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
8
2
5
5
 
U

A
T

 
D

a
r
a
b

a
n
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
1
.
4
9
7
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
8
2
5
2
 
U

A
T

 
D

a
r
a
b

a
n
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
9
.
9
2
3
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
8
2
4
9
 
U

A
T

 
D

a
r
a
b

a
n
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
.
7
2
2
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
8
2
5
6
 
U

A
T

 
D

a
r
a
b

a
n
i
,

c
o
d
u
l
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
X

I
I
I

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

o
t
o
ș
a
n
i

1
9
9
8

2
1
.
3
5
9
.
8
1
3

3
6
3
8
7
3

8
.
0
3
.
0
3

B
a
l
t
a
 
G

o
l
e

n
ț
i

S
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
2
.
4
3
8
.
8
3
9
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
8
8
6
.
0
5
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
4
0
1
6
 
U

A
T

 
C

a
l
a

f
a
t
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
5
5
2
.
7
8
5
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
3
2
0
9
 
U

A
T

 
M

a
g
l
a

v
i
t
,

B
H

 
D

u
n
ă
r
e
,
 
l
a
c
 
n
a
t
u
r
a
l
 
d
e
 
l
u
n
c
ă
,
 
v
o
l
u
m

 
=

 
3
,
6
6
 
m

i
l
 
m

c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
D

o
l
j
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

a
l
a
f
a
t
;

c
o
m

u
n
a
 
M

a
g
l
a
v
i
t

1
9
9
8

5
.
6
1
2
.
0
0
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

4

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

4
6
3
8
9
2

8
.
0
3
.
0
3

L
a
c
u
l
 
L
u
t
u
l
 
A

l
b

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
.
6
1
7
.
1
0
5
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
8
1
1
8
6
 
U

A
T

 
M

o
v
i
l
a
 
M

i
r
e
s
i
i

B
H

 
D

u
n
ă
r
e
,
 
l
a
c
 
n
a
t
u
r
a
l
 
c
r
o
v
,
 
v
o
l
u
m

 
=

 
0
,
2
5
5
 
m

i
l
.
 
m

c
.

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

r
ă
i
l
a
;

c
o
m

u
n
a
 
M

o
v
i
l
a

M
i
r
e
s
i
i

1
9
9
8

3
4
8
.
6
7
2

5
6
4
0
2
4

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
a

V
â
r
ș
o
l
ț

S
t
o
t
a
l
ă
_
t
e
r
e
n
 
=

 
6
.
6
2
4
.
1
1
0
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
4
.
5
9
1
.
7
7
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
_
i
n
t
e
r
f
l
u
v
i
u
 
=

1
5
.
8
2
1
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
g
_
d
e
_
r
e
m

u
u
 
=

 
6
.
0
5
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

6
-

d
i
g
_
d
e
_
r
e
m

u
u
 
=

 
6
.
8
0
6
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
3
1
4
5
 
U

A
T

 
C

r
a
s
n
a

S
t
e
r
e
n
 
=
 
9
6
4
.
5
0
3
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
_
f
r
o
n
t
a
l
 
=
 
1
4
3
.
3
3
0
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
c
a
n
a
l
_
c
o
l
e
c
t
o
r
_
l
o
n
g
i
t
u
d
i
n
a
l
 
=

 
1
1
.
5
9
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
_
t
u
r
n
_
m

a
n
e
v
r
ă
_
v
e
c
h
i
 
=

 
3
.
5
2
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
s
t
a
ț
i
e
_
m

ă
s
u
r
a
r
e
_
v
o
l
u
m

_
a
p
ă
_
D

N
8
0
0
 
=

 
6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

5
-

s
t
a
ț
i
e
_
m

ă
s
u
r
a
r
e
_
d
e
b
i
t
e
_
e
v
a
c
u
a
t
e
_
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
_
u
m

ă
r
_

s
t
â
n
g
 
=

 
1
7
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

6
-
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
_
t
u
r
n
_
m

a
n
e
v
r
ă
_
u
m

ă
r
_
s
t
â
n
g
 
=

1
.
8
3
5
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

7
-
d
e
s
c
ă
r
c
ă
t
o
r
_
a
p
e
_
m

a
r
i
 
=

 
9
.
4
2
4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

8
-
r
e
p
e
r
_
f
u
n
d
a
m

e
n
t
a
l
 
=

 
1
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

9
-
t
u
r
n
_
d
e
_
m

a
n
e
v
r
ă
_
u
m

ă
r
_
s
t
â
n
g
 
=

 
8
4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
0
-
t
u
r
n
_
m

a
n
e
v
r
ă
_
v
e
c
h
i
 
=

 
5
5
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
1
-
r
e
p
e
r
_
f
u
n
d
a
m

e
n
t
a
l
 
=

 
1
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
2
-
s
t
a
ț
i
e
_
m

ă
s
u
r
a
r
e
_
v
o
l
u
m

e
_
a
p
ă
_
b
r
u
t
ă

_
D

N
1
0
0
0
 
=

 
7
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
1
1
2
7
 
U

A
T

 
V

â
r
ș
o
l
ț

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
0
6
6
.
6
7
1
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
2
8
9
3
 
U

A
T

 
M

e
s
e
ș
e
n
i
i
 
d
e
 
J
o
s

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
1
5
7
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
2
8
9
4
 
U

A
T

 
M

e
s
e
ș
e
n
i
i
 
d
e
 
J
o
s
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

ă
l
a
j
;

c
o
m

u
n
a
 
C

r
a
s
n
a
;

c
o
m

u
n
a
 
V

â
r
ș
o
l
ț
;

c
o
m

u
n
a
 
M

e
s
e
ș
e
n
i
i

d
e
 
J
o
s

1
9
9
8

1
0
1
.
3
8
8
.
5
3
4

6
6
4
0
2
5

8
.
1
7
.
0
2

B
a
r
a
j
 
d
e
 
p
r
i
z
ă

B
e
r
d
u

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
0
.
7
5
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
b
a
r
a
j
_
B

e
r
d
u
 
=

 
2
.
4
5
3
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
1
2
5
0
5
5
,
 
U

A
T

 
B

a
i
a
 
M

a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e

1
9
6
3

1
8
.
5
0
6
.
1
2
9

7
6
4
0
2
6

8
.
1
7
.
0
2

B
a
r
a
j
 
S

t
r
â
m

t
o
r
i

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
1
1
8
.
3
6
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
_
S

t
r
â
m

t
o
r
i
 
=

4
.
0
5
5
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
1
2
5
0
6
7
,
 
U

A
T

 
B

a
i
a
 
M

a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e

1
9
6
3

4
9
.
8
1
2
.
6
0
3

8
6
4
0
8
6

8
.
1
7
.
0
3

A
c
u
m

u
l
a
r
e
a

R
u
s
c
i
o
r
i

S
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
3
8
1
.
5
9
4
 
m

p

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
0
2
.
9
1
2
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
0
9
7
3
,
 
U

A
T

 
S

c
o
r
n

i
c
e
ș
t
i

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
6
5
.
5
5
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
0
1
9
3
 
U

A
T

 
P

o
b
o
r
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=
 
1
3
.
1
2
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
a
l
_
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=
 
1
2
.
9
7
4
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
1
0
3
8
,
 
U

A
T

 
S

c
o
r
n
i
c
e
ș
t
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
O

l
t
;
 
o
r
a
ș
u
l

S
c
o
r
n
i
c
e
ș
t
i

1
9
7
2

3
.
6
2
9
.
9
2
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

5

9
6
4
1
0
2

8
.
1
7
.
0
3

A
c
u
m

u
l
a
r
e
a

B
u
n
g
e
t
 
1

S
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
8
8
1
.
0
3
4
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
8
6
7
.
4
9
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
2
4
.
9
3

6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
c
a
n
a
l
_
e
v
a
c
u
a
r
e
 
=

 
9
.
0
6
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
d
i
g
 
=

2
.
8
7
2
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
7
2
3
9
5
,
 
U

A
T

 
V

ă
c
ă
r
e
ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
5
6
8
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
7
2
4
5
7
,
 
U

A
T

 
V

ă
c
ă
r
e
ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
2
.
9
7
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
a
l
 
=

 
1
0
.
7
1
3

 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
7
3
8
8
3
,
 
U

A
T

 
V

ă
c
ă
r
e
ș
t
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
;

c
o
m

u
n
a
 
V

ă
c
ă
r
e
ș
t
i

1
9
7
6

7
.
0
9
4
.
2
2
0

1
0

6
4
1
0
3

8
.
1
7
.
0
3

A
c
u
m

u
l
a
r
e
a

B
u
n
g
e
t
 
2

S
t
e
r
e
n
 
=

 
9
8
3
.
7
0
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
4
0
.
1
0
5
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
e
v
e
r
s
o
r
_
d
e
_
a
p
e
_
m

a
r
i
_
d
i
s
i
p
a
t
o
r
_
d
e
_
e
n
e
r
g
i
e
 
=

4
.
8
1
9
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
7
2
3
9
7
 
U

A
T

 
V

ă
c
ă
r
e
ș
t
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
;

c
o
m

u
n
a
 
V

ă
c
ă
r
e
ș
t
i

1
9
7
6

3
.
0
5
6
.
8
8
6

1
1

6
4
1
0
4

8
.
1
7
.
0
3

A
c
u
m

u
l
a
r
e
a

B
r
ă
t
e
ș
t
i

S
t
e
r
e
n
 
=

 
9
7
0
.
0
0
0
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
2
2
.
0
0
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-

c
a
n
a
l
_
e
v
a
c
u
a
r
e
 
=

 
4
2
4
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
7
2
4
1
5
 
U

A
T

 
V

ă
c
ă
r
e
ș
t
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
;

c
o
m

u
n
a
 
V

ă
c
ă
r
e
ș
t
i

1
9
7
6

3
.
2
5
8
.
6
5
6

1
2

6
4
1
0
5

8
.
1
7
.
0
3

A
c
u
m

u
l
a
r
e
a

A
d
u
n
a
ț
i

S
t
o
t
a
l
ă
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
0
7
3
.
4
1
8
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
6
4
2
.
9
7
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
3
4
.
5
9

7
 
m

p
,
 

C
F

 
n
r
.
 
7
1
6
0
0
 
U

A
T

 
N

u
c
e
t
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
4
3
0
.
4
4
8
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
e
v
e
r
s
o
r
_
d
e
 
_
a
p
e
_
m

a
r
i
_
d
i
s
i
p
a
t
o
r
_
d
e
_

e
n
e
r
g
i
e
 
=

 
1
.
9
4
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
g
 
=

 
2
1
5
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
7
2
4
0
1
 
U

A
T

 
V

ă
c
ă
r
e
ș
t
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
;

c
o
m

u
n
a
 
N

u
c
e
t
;

c
o
m

u
n
a
 
V

ă
c
ă
r
e
ș
t
i

1
9
7
9

6
.
8
8
5
.
1
9
0

1
3

6
4
1
0
6

8
.
1
7
.
0
3

A
c
u
m

u
l
a
r
e
a

I
l
f
o
v
e
n
i

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
1
3
0
.
5
8
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
2
8
.
5
8
4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
c
a
n
a
l
_
d
e
 
_
e
v
a
c
u
a
r
e
 
=

 
5
.
5
4
3
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
7
1
2
8
4
 
U

A
T

 
N

u
c
e
t

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
;

c
o
m

u
n
a
 
N

u
c
e
t

1
9
7
9

5
.
7
0
5
.
8
0
6

1
4

6
4
1
1
8

8
.
1
7
.
0
2

B
a
r
a
j
 
S

i
r
i
u

S
t
e
r
e
n
 
=
 
3
.
4
0
7
.
2
7
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
o
r
p
_
b
a
r
a
j
 
=
 
1
2
0
.
5
2
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
c
a
n
a
l
_
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

 
3
0
.
7
9
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-

c
a
n
a
l
 
=

 
4
9
5
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
2
1
4
9
6
 
U

A
T

 
S

i
r
i
u
,
 
b
u
n
 
i
m

o
b
i
l
 
i
n
t
a
b
u
l
a
t
 
p
a

r
ț
i
a
l

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
S

i
r
i
u

1
9
8
4

1
.
3
2
2
.
2
2
5
.
1
1
3

1
5

6
4
1
2
7

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
D

r
i
d
u
 
+

p
a
s
a
r
e
l
ă
 
p
i
e
t
o
n
a
l
ă

+
 
d
e
r
i
v
a
ț
i
e

I
a
l
o
m

i
ț
a
—

M
o
s
t
i
ș
t
e
a

S
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
1
0
.
8
3
7
.
2
0
6
 
m

p
,
 
b
u
n
 
i
m

o
b
i
l
 
i
n
t
a
b
u
l
a
t
 
p
a

r
ț
i
a
l
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
2
.
5
4
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
_
d
e
_
b
e
t
o
n
 
=

 
4
.
0
4
5
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
b
a
r
a
j
_
d
e
_
p
ă
m

â
n
t
 
=

 
1
7
.
2
7
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-

b
a
r
a
j
_
d
e
_
p
ă
m

â
n
t
 
=

 
8
4
8
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
2
1
3
4
7
 
U

A
T

 
D

r
i
d
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
6
9
.
3
5
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
e
s
c
ă
r
c
ă
t
o
r
 
=

 
4
.
3
0
8
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
2
1
4
0
9
 
U

A
T

 
D

r
i
d
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
4
.
2
0
1
.
4
6
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
s
t
a
ț
i
e
_
p
o
m

p
a
r
e
 
=

 
2
4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
g
_
d
e
_
c
o
n
t
u
r
 
=

 
1
7
.
0
4
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
d
i
g
_
d
e
_
c
o
n
t
u
r
 
=

 
3
3
.
6
4
9
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
2
1
4
1
5
 
U

A
T

 
D

r
i
d
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
2
6
3
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
 
=

 
1
.
2
6
3
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
2
2
1
7
3
 
U

A
T

 
F

i
e
r
b
i
n
ț
i
-
T

â
r
g
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
3
5
0
.
6
0
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
p
a
s
a
r
e
l
ă
_
p
i
e
t
o
n
a
l
ă
 
=

4
4
5
 
m

p
,

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
a
l
o
m

i
ț
a
;

c
o
m

u
n
a
 
D

r
i
d
u
;

o
r
a
ș
u
l
 
F

i
e
r
b
i
n
ț
i
-

T
â
r
g
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
l
f
o
v
;

c
o
m

u
n
a
 
N

u
c
i

1
9
8
6

7
3
3
.
1
4
1
.
3
4
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

6

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
 
=

 
6
6
.
6
2
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
d
i
g
_
d
e
_
c
o
n
t
u
r
 
=

 
6
.
9
2
4
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
2
2
2
2
3
 
U

A
T

 
F

i
e
r
b
i
n
ț
i
-
T

â
r
g
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
7
0
0
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
2
2
2
2
4
 
U

A
T

 
F

i
e
r
b
i
n
ț
i
-
T

â
r
g
,

S
t
e
r
e
n
 
=
 
9
4
.
8
8
3
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
 
=
 
1
0
.
1
4
1
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
2
2
2
2
5
 
U

A
T

 
F

i
e
r
b
i
n
ț
i
-
T

â
r
g
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
6
.
5
2
9
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
2
7
5
9
7
 
U

A
T

 
F

i
e
r
b
i
n
ț
i
-
T

â
r
g
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
4
.
2
8
0
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
2
2
2
3
2
 
U

A
T

 
F

i
e
r
b
i
n
ț
i
-
T

â
r
g
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
6
.
6
8
3
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
2
2
2
3
5
 
U

A
T

 
F

i
e
r
b
i
n
ț
i
-
T

â
r
g
,

S
t
e
r
e
n
 
=
 
1
4
.
0
9
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
 
=
 
1
4
.
0
9
2
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
2
6
8
8
9
 
U

A
T

 
F

i
e
r
b
i
n
ț
i
-
T

â
r
g
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
.
8
5
8
.
8
1
3
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
s
t
a
ț
i
e
_
p
o
m

p
a
r
e
 
=

 
2
0
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
g
_
d
e
_
c
o
n
t
u
r
 
=

 
9
.
6
0
5
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
2
2
2
4
2
 
U

A
T

 
F

i
e
r
b
i
n
ț
i
-
T

â
r
g
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
1
3
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
 
=

 
2
.
1
3
9
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
2
2
2
4
3
 
U

A
T

 
F

i
e
r
b
i
n
ț
i
-
T

â
r
g
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
3
.
4
9
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
 
=

 
6
.
9
4
1
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
3
5
5
5
 
U

A
T

 
N

u
c
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
7
8
3
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
3
5
6
1
 
U

A
T

 
N

u
c
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=
 
6
8
.
5
7
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
 
=
 
1
6
.
9
1
7
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
3
5
6
2
 
U

A
T

 
N

u
c
i
,

l
u
n
g
i
m

e
 
d
e
r
i
v
a
ț
i
e
 
—

 
1
7
,
8
 
k
m

1
6

6
4
1
7
1

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
a
 
B

e
z
i
d

S
t
o
t
a
l
ă
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
8
4
0
.
0
0
0
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
t
u
r
n
_
d
e
_
m

a
n
e
v
r
ă
 
=

 
4
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
p
a
s
a
r
e
l
ă
_
d
e
_
a
c
c
e
s
_
l
a
_
t
u
r
n
 
=

 
1
2
9
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
c
o
r
p
_
b
a
r
a
j
 
=

 
5
9
.
8
5
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

5
-
c
a
s
a
_
v
a
n
e
l
o
r
_
ș
i
_
g
a
l
e
r
i
a
_
d
e
 
p
r
i
z
ă
 
=

 
3

4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

6
-
c
a
n
a
l
_
ș
i
_
g
a
l
e
r
i
a
_
d
e
_
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
 
=

 
5
.
1
6
6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

7
-
e
v
a
c
u
a
t
o
r
_
d
e
_
a
p
e
_
m

a
r
i
 
=

 
1
0
.
7
0
0
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
0
5
2
2
,
 
U

A
T

 
S

â
n
g
e
o
r
g
i
u
 
d
e
 
P

ă
d
u
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

u
r
e
ș
;

o
r
a
ș
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
g
i
u

d
e
 
P

ă
d
u
r
e

1
9
9
2

1
3
9
.
2
8
4
.
8
9
0

1
7

6
4
1
7
4

8
.
1
7
.
0
3

A
c
u
m

u
l
a
r
e
a

n
e
p
e
r
m

a
n
e
n
t
ă

B
ă
l
ă
u
ș
e
r
i

S
t
o
t
a
l
ă
_
t
e
r
e
n
 
=

 
5
5
9
.
1
1
7
 
m

p
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
9
4
.
4
7
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
c
o
n
t
u
r
_
t
r
o
n
s
o
n
_
3
 
=

 
1
8
0
.
1
8
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
2
0
5
9

U
A

T
 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
8
5
.
6
3
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
c
o
m

p
a
r
t
i
m

e
n
t
a
r
e
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
_
t
r
o
n
s
o
n
_
1
4
 
=

7
5
.
3
8
5
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
2
0
6
0
 
U

A
T

 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
2
1
.
4
8
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
_
t
r
o
n
s
o
n
_
5
 
=

 
1
9
.
2

9
5
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
2
0
9
0
 
U

A
T

 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
7
9
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-
C

1
_
b
a
r
a
j
_
f
r
o
n
t
a
l
 
=

 
3

9
4
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
0
5
4
7
 
U

A
T

 
Z

a
g
ă
r
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
7
.
9
4
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
î
n
c
a
s
t
r
a
r
e
_
v
e
r
s
a
n
t
_
t
r
o
n
s
o
n
_
1
6
 
=

 
7
.
5
1
6
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
0
6
0
0
 
U

A
T

 
Z

a
g
ă
r
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
4
8
.
1
5
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-
 

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
c
o
n
t
u
r
_
t
r
o
n
s
o
n
_
1
 
=

 
1
8
.
3
4
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
-
C

2
_
d
e
v
e
r
s
o
r
_
l
a
t
e
r
a
l
 
=

 
1
5
.
2
7
4
 
m

p
,

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

u
r
e
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i
;

c
o
m

u
n
a
 
Z

a
g
ă
r
;

c
o
m

u
n
a

C
o
r
o
i
s
â
n
m

ă
r
t
i
n
;

c
o
m

u
n
a
 
F

â
n
t
â
n
e
l
e

1
9
8
4

1
3
1
.
7
6
7
.
2
4
1



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

7

S
c
o
n
s
t
r
-

C
3
_
d
i
g
_
d
e
_
c
o
m

p
a
r
t
i
m

e
n
t
a
r
e
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
_
t
r
o
n
s
o
n

_
1
4
 
=

8
.
1
6
6
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
0
6
0
1
 
U

A
T

 
Z

a
g
ă
r
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
3
1
.
7
0
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
_
t
r
o
n
s
o
n
_
1
5
 
=

 
2
6
.
5

0
5
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
0
7
6
0
 
U

A
T

 
C

o
r
o
i
s
â
n
m

ă
r
t
i
n
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
7
5
.
4
7
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
c
o
n
t
u
r
_
t
r
o
n
s
o
n
_
2
 
=

 
7
1
.
7
8
7
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
-
C

2
_
t
u
r
n
_
d
e
_
m

a
n
e
v
r
ă
 
=

 
8
1
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
3
_
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
 
=

 
1
7
3
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
0
7
7
0
,
 
U

A
T

 
C

o
r
o
i
s
â
n
m

ă
r
t
i
n

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
2
3
.
4
8
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
c
o
m

p
a
r
t
i
m

e
n
t
a
r
e
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
_
t
r
o
n
s
o

n
_
8
 
=

2
0
.
0
8
5
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
1
8
6
9
,
 
U

A
T

 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
.
8
0
1
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
_
t
r
o
n
s
o
n
_
1
0
 
=

 
1
0
.
8

0
1
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
1
8
7
0
,
 
U

A
T

 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
5
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
p
a
r
a
p
e
t
_
a
v
a
l
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
_
t
r
o
n
s
o
n
_
1
1
 
=

 
5
7
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
1
8
7
1
,
 
U

A
T

 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
3
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
p
a
r
a
p
e
t
_
a
m

o
n
t
e
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
_
t
r
o
n
s
o
n

_
1
3
 
=

 

3
8
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
1
8
7
2
,
 
U

A
T

 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
3
9
7
7
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
c
o
n
t
u
r
_
t
r
o
n
s
o
n
_
4
 
=

 
3
5
.
7
3
6
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
1
8
7
3
,

U
A

T
 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
7
7
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
_
t
r
o
n
s
o
n
_
9
 
=

 
1
.
7
7

7
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
1
8
7
4
,
 
U

A
T

 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
5
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
p
a
r
a
p
e
t
_
a
m

o
n
t
e
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
_
t
r
o
n
s
o
n
_
1
2
 
=
 
5
6
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
1
8
7
5
,
 
U

A
T

 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
6
.
4
5
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
_
t
r
o
n
s
o
n
_
6
 
=

 
5
.
2
1

0
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
1
8
7
9
,
 
U

A
T

 
B

ă
l
ă
u
ș
e
r
i
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
9
.
0
1
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-

C
1
_
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
_
t
r
o
n
s
o
n
_
7
 
=

 
7
.
3
5

9
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
0
5
7
7
,
 
U

A
T

 
F

â
n
t
â
n
e
l
e

1
8

6
4
1
7
5

8
.
1
7
.
0
3

A
c
u
m

u
l
a
r
e

n
e
p
e
r
m

a
n
e
n
t
ă

N
e
m

ș
a

S
t
o
t
a
l
ă
_
t
e
r
e
n
 
=

 
6
6
.
0
9
0
 
m

p
,

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
6
1
.
9
3
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-
C

1
_
c
o
r
p
_
b
a
r
a
j
 
=

 
6
0
.
9
8
9
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
-
C

2
-
c
a
n
a
l
_
e
v
a
c
u
a
r
e
 
=

 
9
4
7
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
1
0
0
6
4
4
,
 
U

A
T

 
M

o
ș
n
a

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
7
9
0
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
0
6
4
3
,
 
U

A
T

 
M

o
ș
n
a

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
3
6
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-
C

1
_
c
a
n
t
o
n
 
=

 
7
8
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
-

C
1
_
c
a
n
t
o
n
 
=

 
7
8
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
-
C

2
_
a
n
e
x
ă
 
=

 
7
7
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
-
C

2
_
a
n
e
x
ă
 
=

 
7

7
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
1
0
0
6
4
6
,
 
U

A
T

 
M

o
ș
n
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

i
b
i
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

o
ș
n
a

1
9
8
1

2
3
.
4
4
6
.
0
9
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

8

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

1
9

6
4
1
7
7

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
a
 
R

e
d
i
u

S
t
o
t
a
l
ă
_
t
e
r
e
n
 
=

 
9
9
.
6
3
7
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
9
7
.
8
2
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
o
r
p
_
b
a
r
a
j
 
=

 
2
5
.
7

7
6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
e
s
c
ă
r
c
ă
t
o
r
_
d
e
_
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
=

 
2
.
7
7
2

 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
d
e
s
c
ă
r
c
ă
t
o
r
_
d
e
_
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
=

 
2
.
4
2
0

 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
c
a
n
a
l
_
g
o
l
i
r
e
_
f
u
n
d
 
=

 
5
6
6
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
2
5
7
2
,
 
U

A
T

 
T

u
r
e
n
i

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
8
1
0
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
2
4
7
1
,
 
U

A
T

 
A

i
t
o

n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
C

l
u
j
;

c
o
m

u
n
a
 
T

u
r
e
n
i
;

c
o
m

u
n
a
 
A

i
t
o
n

1
9
8
5

4
.
5
1
2
.
8
7
3

2
0

6
4
1
9
4

8
.
1
7
.
0
3

B
a
r
a
j
 
r
e
d
r
e
s
a
r
e

a
v
a
l
 
U

H
E

B
a
c
ă
u
 
I
I
,

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
a
n
e
x
e

S
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
6
3
0
.
5
9
8
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
5
9
9
.
5
3
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
1
8
.
8
0
1

 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
c
o
r
p
_
b
a
r
a
j
 
=

 
5
.
0
2
9
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
c
o
r
p
_
b
a
r
a
j
 
=

 
8
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

1
.
5
1
9
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

5
-
r
i
z
b
e
r
m

ă
 
=

 
2
8
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

6
-
s
t
a
ț
i
e
_
p
o
m

p
e
 
=

5
4
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
8
6
0
3
5
,
 
U

A
T

 
B

a
c
ă
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
4
3
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
8
6
0
3
6
,
 
U

A
T

 
B

a
c
ă

u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
8
.
3
6
5
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
8
6
0
3
7
,
 
U

A
T

 
B

a
c
ă

u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
6
.
1
5
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
8
9
1
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
r
i
z
b
e
r
m

ă
 
=

 
2
.
1
3
3
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
d
i
s
i
p
a
t
o
r
 
=

9
8
8
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
6
9
4
4
2
,
 
U

A
T

 
B

a
c
ă
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
4
.
8
5
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
p
u
n
c
t
_
d
e
_
c
o
m

a
n
d
ă
 
=

 
6
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
p
u
n
c
t
_
e
l
e
c
t
r
i
c
 
=

 
1
8
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
6
3
2

9
0
,
 

U
A

T
 
B

a
c
ă
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
4
.
9
3
9
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
b
a
n
ă
 
=

 
8
6
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
b
a
n
ă
 
=

 
8
6
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
6
0
5
7
0
,
 
U

A
T

 
L
e
t
e
a
 
V

e
c
h
e
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
4
.
3
1
1
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
6
4
8
4
5
 
U

A
T

 
L
e
t
e
a
 
V

e
c
h
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
B

a
c
ă
u
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
B

a
c
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
L
e
t
e
a

V
e
c
h
e

1
9
7
8

9
.
2
7
1
.
6
8
7

2
1

6
4
1
9
8

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e

B
u
c
e
c
e
a

S
t
o
t
a
l
ă
_
t
e
r
e
n
 
=

 
5
.
0
5
3
.
0
1
5
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
2
6
5
.
7
5
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
1
7
1
6
,
 
U

A
T

 
H

ă
n
ț
e
ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
8
8
5
.
6
4
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
3
8
4
0
,
 
U

A
T

 
Z

v
o
r
i
ș
t
e
a
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
9
0
1
.
6
1
7
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
7
1
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 

7
1
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
b
l
o
c
 
=

 
1
6
1
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
b
l
o
c
 
=

 
3
2
2

 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P

+
1
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1
5
2
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

3
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1
5
2
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
s
t
a
ț
i
e
_
c
o
m

p
r
e
s
o
a
r
e
 
=

 
9
8
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

4
-

s
t
a
ț
i
e
_
c
o
m

p
r
e
s
o
a
r
e
 
=

 
9
8
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

5
-
g
r
u
p
_
e
l
e
c
t
r
o
g
e
n
 
=

 
5
1
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

5
-

g
r
u
p
_
e
l
e
c
t
r
o
g
e
n
 
=

 
5
1
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
5
2
3
6
4
,
 
U

A
T

 
V

â
r
f
u
 
C

â
m

p
u
l
u
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
;

c
o
m

u
n
a
 
V

â
r
f
u

C
â
m

p
u
l
u
i
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

u
c
e
a
v
a
;

c
o
m

u
n
a
 
H

ă
n
ț
e
ș
t
i
;

c
o
m

u
n
a
 
Z

v
o
r
i
ș
t
e
a

1
9
7
8

5
4
.
9
3
9
.
2
7
1



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

9

2
2

6
4
2
0
0

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e

D
r
a
g
o
m

i
r
n

a

S
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
1
.
9
2
2
.
9
8
4
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
4
6
1
.
0
0
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
o
r
p
_
b
a
r
a
j
 
=

 
1
2
6
.
6
8
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
g
o
l
i
r
e
_
f
u
n
d
_
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

 
1
9
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n

s
t
r
_
C

3
-

c
a
n
a
l
_
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

 
6
5
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
c
a
n
a
l
_
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

 
8
5
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

5
-
a
n
e
x
ă
 
=

1
0
4
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
3
7
5
5
 
U

A
T

 
S

u
c
e
a
v
a
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
2
8
.
1
8
9
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
2
5
2
7
 
U

A
T

 
M

i
t
o

c
u

D
r
a
g
o
m

i
r
n
e
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
7
3
.
1
3
5
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
2
5
2
8
 
U

A
T

 
M

i
t
o

c
u

D
r
a
g
o
m

i
r
n
e
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
6
0
6
5
2
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
6
1
4
2
 
U

A
T

 
M

i
t
o
c
u
 
D

r
a
g
o
m

i
r
n
e
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

u
c
e
a
v
a
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l

S
u
c
e
a
v
a
;

c
o
m

u
n
a
 
M

i
t
o
c
u

D
r
a
g
o
m

i
r
n
e
i

1
9
8
9

1
5
4
.
7
9
9
.
0
5
8

2
3

6
4
2
0
1

8
.
1
7
.
0
3

B
a
r
a
j
 
p
r
i
z
ă
 
+

 
s
t
a
ț
i
e

p
o
m

p
a
r
e
 
M

i
h
o
v
e
n
i

S
t
o
t
a
l
ă
_
t
e
r
e
n
 
=

 
6
3
6
.
8
9
5
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
5
.
0
1
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
s
a
_
p
o
m

p
e
l
o
r
 
=

 
9
8
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
p
l
a
t
f
o
r
m

ă
_
s
t
a
ț
i
e
-
v
a
n
e
 
=

 
1
0
1
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
s
e
d
i
u
_
s
t
a
ț
i
e
_
p
o
m

p
a
r
e
 
=

 
1
5
4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
s
t
a
ț
i
e
_
b
a
t
e
r
i
e
_
c
o
n
d
e
n
s
a
t
o
a
r
e
 
=

 
3
4

 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

5
-
p
l
a
t
f
o
r
m

ă
_
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
3
4
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
3
1
1
4
0
 
U

A
T

 
P

ă
t
r
ă
u
ț
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
8
9
.
0
0
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
6
4
.
3
3
9

 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
6
4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
c
o
r
p
_
b
a
r
a
j
_
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

 
7
9
7
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
d
i
s
i
p
a
t
o
r
 
=

 
2
.
3
0
3
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

5
-
a
n

e
x
ă
 
=

8
3
8
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

6
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1
9
1
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
3
1
1
4
3
 
U

A
T

 
P

ă
t
r
ă
u
ț
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
4
2
.
8
7
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
1
0
.
0
4
5

 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
c
o
r
p
_
b
a
r
a
j
_
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

 
7
5
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-

d
i
s
i
p
a
t
o
r
 
=

 
2
.
2
3
1
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
3
7
5
0
1
 
U

A
T

 
Ș

c
h
e
i
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

u
c
e
a
v
a
;

c
o
m

u
n
a
 
P

ă
t
r
ă
u
ț
i
;

c
o
m

u
n
a
 
Ș

c
h
e
i
a

1
9
9
8

3
4
.
2
8
4
.
6
7
4

2
4

6
4
2
0
3

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e

p
e
r
m

a
n
e
n
t
ă

Ș
e
r
b
ă
u
ț
i

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
7
2
.
6
2
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
1
1
.
3
6
2

 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
c
a
n
a
l
_
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

 
2
.
5
0
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-

d
i
s
i
p
a
t
o
r
 
=

 
4
9
6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
r
i
z
b
e
r
m

ă
 
=

 
2
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

5
-

c
a
n
a
l
_
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
 
=

 
2
6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

6
-
c
a
b
i
n
ă
 
b
a
r
a
j
i
s
t
 
=

 
1
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_

C
7
-

g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
 
=

 
4
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
3
0
7
0
1
 
U

A
T

 
Ș

e
r
b
ă
u
ț
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

u
c
e
a
v
a
;

c
o
m

u
n
a
 
Ș

e
r
b
ă
u
ț
i

1
9
7
7

1
.
4
8
2
.
3
3
2

2
5

6
4
2
0
4

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
 
S

o
l
c
a

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
4
.
9
8
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
o
r
p
_
b
a
r
a
j
 
=

 
2
.
7
4
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

 
6
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-

c
a
n
a
l
_
d
e
v
e
r
s
o
r
 
=

 
1
3
0
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
c
ă
m

i
n
 
=

 
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

5
-
c
a
b
i
n
ă
_
p
a
z
ă
 
=

 
1
0
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
3
1
9
9
6
 
U

A
T

 
S

o
l
c
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

u
c
e
a
v
a
;

o
r
a
ș
u
l
 
S

o
l
c
a

1
9
8
3

1
.
5
2
1
.
1
7
6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

10

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

2
6

6
4
2
0
6

8
.
1
7
.
0
2

B
a
r
a
j
 
d
i
n
 
b
e

t
o
n

a
r
m

a
t
 
C

E
T

 
I

S
t
o
t
a
l
ă
_
t
e
r
e
n
 
=

 
2
3
9
.
0
1
0
 
m

p
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
3
4
.
8
4
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-

d
i
g
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
_
a
f
e
r
e
n
t
_
b
a
r
a
j
_
C

E
T

_
I
 
=

 
1
6
.
2
2
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
g
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
_
a
f
e
r
e
n
t
_
b
a
r
a
j
_
C

E
T

_
I
 
=
 
1
4
.
2
2
4
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
1
8
7
2
5
8
,
 
U

A
T

 
O

r
a
d
e
a

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
7
.
9
7
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-

d
i
g
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
_
a
v
a
l
_
p
o
d
_
D

e
n
s
u
ș
i
a
n
u
_
a
f
e
r
e
n
t
_
b
a
r
a
j
_

C
E

T
_
I
 
=

 
6
1
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-

d
i
g
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
_
a
v
a
l
_
p
o
d
_
D

e
n
s
u
ș
i
a
n
u
_
a
f
e
r
e
n
t
_
b
a
r
a
j
_
C

E
T

I
 
=

6
3
7
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
b
a
r
a
j
_
d
i
n
_
b
e
t
o
n
_
a
r
m

a
t
_
C

E
T

_
I
 
=

 
4
.
9
0

8
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
1
8
7
2
5
9
,
 
U

A
T

 
O

r
a
d
e
a

S
t
e
r
e
n
 
=

 
6
6
.
1
8
8
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
8
7
2
6
0
,
 
U

A
T

 
O

r
a
d
e
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
O

r
a
d
e
a

1
9
6
4

1
3
.
2
4
6
.
0
9
9

2
7

6
4
2
0
7

8
.
1
7
.
0
3

B
a
r
a
j
 
a
t
e
n
u
a
r
e

A
s
o
u

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
1
.
6
4
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
_
a
t
e
n
u
a
r
e
_
A

s
o
u
 
=

9
.
5
8
9
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
1
7
8
1
,
 
U

A
T

 
C

o
c
i
u
b
a
 
M

a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

c
o
m

u
n
a
 
C

o
c
i
u
b
a

M
a
r
e

1
9
7
8

9
3
7
.
7
8
9

2
8

6
4
2
0
8

8
.
1
7
.
0
3

B
a
r
a
j
 
a
t
e
n
u
a
r
e

I
r
i
n
a

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
5
.
3
6
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
_
a
t
e
n
u
a
r
e
_

I
r
i
n
a
 
=

9
.
4
4
8
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
4
2
7
7
,
 
U

A
T

 
T

i
n
c
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

c
o
m

u
n
a
 
T

i
n
c
a

1
9
7
9

9
6
4
.
9
6
7

2
9

6
4
2
1
0

8
.
1
7
.
0
3

B
a
r
a
j
 
a
t
e
n
u
a

r
e

F
e
l
i
x

S
t
e
r
e
n
 
=

 
5
5
.
7
6
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
_
d
i
n
_
p
ă
m

â
n
t
 
=

3
7
.
2
9
6
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
6
2
8
2
5
,
 
U

A
T

 
S

â
n
m

a
r
t
i
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

c
o
m

u
n
a
 
S

â
n
m

a
r
t
i
n

1
9
7
7

9
4
9
.
4
1
3

3
0

6
4
2
2
1

8
.
1
7
.
0
2

B
a
r
a
j
 
ș
i
 
a
c
u
m

u
l
a
r
e

U
c
u
r
i
ș
 
I
I

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
1
.
0
3
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
5
.
0
4
5

 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
2
2
3
0
 
U

A
T

 
O

l
c
e
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

c
o
m

u
n
a
 
O

l
c
e
a

1
9
7
6

1
1
9
.
2
4
0

3
1

6
4
2
2
5

8
.
1
7
.
0
2

B
a
r
a
j
 
ș
i
 
a
c
u
m

u
l
a
r
e

B
o
t
e
a
n
 
I

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
1
.
1
0
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
3
.
5
1
3
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
1
8
3
3
 
U

A
T

 
I
n
e
u

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

c
o
m

u
n
a
 
I
n
e
u

1
9
7
3

1
1
5
.
3
1
5

3
2

6
4
2
5
7

8
.
1
7
.
0
2

A
c
u
m

u
l
a
r
e
a

E
z
ă
r
e
n
i

S
t
e
r
e
n
 
=

 
5
7
4
.
1
4
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
b
a
r
a
j
 
=

 
1
2
.
1
0
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-

t
u
r
n
_
d
e
_
m

a
n
e
v
r
ă
 
=

 
4
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
c
a
n
a
l
_
g
o
l
i
r
e
_
d
e
_
f
u
n
d
 
=

 
5
5
4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
c
a
n
a
l
_
d
e
s
c
ă
r
c
ă
t
o
r
_
d
e
_
a
p
e
_
m

a
r
i
 
=

 
2
.
0

8
1
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
9
0
7
7
4
 
U

A
T

 
M

i
r
o
s
l
a
v
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
a
ș
i
;

c
o
m

u
n
a
 
M

i
r
o
s
l
a
v
a
;

—
;
 
n
r
.
:
 
—

1
9
6
4

1
.
4
5
0
.
8
8
5

3
3

6
4
3
2
4

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
r
â
u
 
C

r
a
s
n
a

l
 
=

 
5
,
2
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
,
5
—

2
 
m

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
_
C

r
a
s
n
a
_
m

a
l
_
d
r
e
p
t
 
=

 
1
5
.
4
9
7
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
_
C

r
a
s
n
a
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
 
=
 
2
3
.
2
4
7
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

5
-
d
i
g
_
d
e
_
a
p
ă
r
a
r
e
_
M

o
r
t
ă
u
ț
a
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
 
=
 
3
.
7
1
4
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
5
3
1
4
5
 
U

A
T

 
C

r
a
s
n
a

c
o
d
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
I
I
-
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

ă
l
a
j
;

c
o
m

u
n
a
 
C

r
a
s
n
a

1
9
6
7

3
0
7
.
0
9
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

11

3
4

6
4
3
5
7

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

M
u
r
e
ș

l
 
=

 
4
,
1
5
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
,
1
5
 
m

S
t
e
r
e
n
 
=

 
6
.
8
1
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
4
.
4
9
0
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
3
0
2
3
9
3
 
U

A
T

 
B

â
r
z
a
v
a
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
0
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
6
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
2
3
9
4

U
A

T
 
B

â
r
z
a
v
a
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
4
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
1
1
7
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
2
3
9
5

U
A

T
 
B

â
r
z
a
v
a
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
5
.
8
7
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
2
8
.
2
2
0
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
3
0
2
3
9
6
 
U

A
T

 
B

â
r
z
a
v
a
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
9
.
2
0
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
7
.
0
4
1
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
3
0
2
3
9
7
 
U

A
T

 
B

â
r
z
a
v
a
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
6
.
2
6
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
4
.
9
7
1
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
3
0
2
3
9
8
 
U

A
T

 
B

â
r
z
a
v
a
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
6
.
6
0
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
4
.
3
2
6
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
3
0
2
3
9
9
 
U

A
T

 
B

â
r
z
a
v
a
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
6
7
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
1
.
8
5
9
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
3
0
4
3
8
6
 
U

A
T

 
B

â
r
z
a
v
a
,

c
o
d
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
I
V

-
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d
;

c
o
m

u
n
a
 
B

â
r
z
a
v
a

1
9
7
9

1
.
2
8
7
.
6
3
9

3
5

6
4
8
8
5

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c

G
r
u
p
 
d
e
 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
B

e
z
i
d
,

t
e
r
e
n
u
l
 
f
a
c
e
 
p
a
r
t
e
 
d
i
n
 
A

c
u
m

u
l
a
r
e
a
 
B

e
z
i
d
 
c
u
 
n
r
.
 
M

F
P

 
6
4
1
7
1
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
g
r
u
p
_
d
e
_
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
=

 
1
0
2
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
g
r
u
p
_
d
e
_
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e
 
=

 
2
0
4
 
m

p
,
 
t
i
p
 
c
l
ă
d
i
r
e

 
P

 
+

 
M

,

C
F

 
n
r
.
 
5
0
5
2
2
 
U

A
T

 
S

â
n
g
e
o
r
g
i
u
 
d
e
 
P

ă
d
u
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
M

u
r
e
ș
;

o
r
a
ș
u
l
 
S

â
n
g
e
o
r
g
i
u

d
e
 
P

ă
d
u
r
e

1
9
9
3

4
6
.
5
1
7

3
6

6
4
8
9
2

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
3
 
C

e
n
e
i
,

B
e
g
a
 
V

e
c
h

e

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
8
0
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
_
h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c
 
=

 
1
7
1
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
_
h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c
 
=

 
1
7
1
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-

a
n
e
x
ă
 
=

 
1
1
1
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1
1
1
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
4
0
4
3
0
9
 
U

A
T

 
C

e
n
e
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
C

e
n
e
i

1
9
8
2

3
2
7

3
7

6
4
8
9
3

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
4

B
e
r
e
g
s
ă
u

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
3
7
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
l
ă
d
i
r
e
_
c
a
n
t
o
n
 
=

 
9
1
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
l
ă
d
i
r
e
_
c
a
n
t
o
n
 
=

 
9
1
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

1
0
2
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
1
0
2
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
4
1
0
9
1
6
 
U

A
T

 
S

ă
c
ă
l
a
z

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
S

ă
c
ă
l
a
z

1
9
1
6

2
0
2

3
8

6
4
8
9
4

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
5
 
S

ă
c
ă
l
a
z

r
â
u
l
 
B

e
g
a
 
V

e
c
h
e

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
2
0
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
l
ă
d
i
r
e
_
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
3
2
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
l
ă
d
i
r
e
_
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
3
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

1
4
8
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
1
4
8
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
4
1
0
8
9
3
 
U

A
T

 
S

ă
c
ă
l
a
z

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
S

ă
c
ă
l
a
z

1
9
4
8

1
.
0
2
7

3
9

6
4
9
0
8

8
.
2
8
.
0
1

C
l
ă
d
i
r
e

h
i
d
r
o
c
e
n
t
r
a
l
ă

e
l
e
c
t
r
i
c
ă

S
t
e
r
e
n
 
=

 
8
.
5
0
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
m

i
c
r
o
h
i
d
r
o
c
e
n
t
r
a
l
ă
 
=

 
4
4
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

2
-
m

i
c
r
o
h
i
d
r
o
c
e
n
t
r
a
l
ă
 
=

 
4
4
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
4
0
1
7
8
4
 
U

A
T

 
U

i
v
a
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
 
U

i
v
a
r

1
9
9
8

1
9
.
4
1
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

12

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

4
0

6
4
9
1
5

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
M

ă
n
ă
ș
t
u
r

c
u
 
a
n
e
x
e

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
9
0
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
_
h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c
 
=

 
1
0
0
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
_
h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c
 
=

 
1
0
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-

m
a
g
a
z
i
e
 
=

 
7
5
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
7
5
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
1
1
9
5
0
1
 
U

A
T

 
O

r
ț
i
ș
o
a
r
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
O

r
ț
i
ș
o
a
r
a

1
9
7
3

1
7
2
.
1
2
1

4
1

6
4
9
4
6

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
8
 
R

e
m

e
t
e
a

M
a
r
e

B
e
g
a
 
m

a
l
 
d
r
e
p
t

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
0
0
1
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
_
h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c
 
=

 
9
0
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
_
h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c
 
=

 
9
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-

m
a
g
a
z
i
e
 
=

 
1
0
8
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
1
0
8
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
4
0
7
2
4
6
 
U

A
T

 
R

e
m

e
t
e
a
 
M

a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
R

e
m

e
t
e
a

M
a
r
e

1
9
7
0

3
5
.
3
4
0

4
2

6
4
9
5
3

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
2
3
 
B

r
o
d

T
i
m

i
ș
 
m

a
l
 
s
t
â

n
g

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
.
1
5
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
_
h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c
 
=

 
1
0
6
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
_
h
i
d
r
o
t
e
h
n
i
c
 
=

 
1
0
6
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-

a
n
e
x
ă
 
=

 
1
3
9
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1
3
9
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
4
0
7
3
1
3
 
U

A
T

 
S

a
c
o
ș
u
 
T

u
r
c
e
s
c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
S

a
c
o
ș
u

T
u
r
c
e
s
c

1
8
9
6

2
9
6

4
3

6
4
9
5
7

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
2
7

C
h
e
v
e
r
e
ș
-
Ș

u
r
g
a
n
i

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
6
6
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
6
6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
9
6
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
9

6
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,
 
C

F
 
n
r
.
 
4
0
5
1
7
8
 
U

A
T

 
C

h
e
v
e
r
e
ș
u
 
M

a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
C

h
e
v
e
r
e
ș
u

M
a
r
e

1
8
9
6

2
5
9

4
4

6
4
9
6
3

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
5
 
D

e
t
a

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
6
8
8
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
7
9
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
7
9
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1
7
1
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1

7
1
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
4
0
6
4
9
6
 
U

A
T

 
B

a
n
l
o
c

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
B

a
n
l
o
c

1
8
9
8

2
5
5

4
5

6
4
9
6
4

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
B

a
c
o
v
a
 
 
c
u

a
n
e
x
e

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
4
0
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
8
7
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
8
7
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P

C
F

 
n
r
.
 
4
0
6
4
1
8
 
U

A
T

 
B

u
z
i
a
ș

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

o
r
a
ș
u
l
 
B

u
z
i
a
ș

1
9
9
8

1
.
4
8
8

4
6

6
4
9
6
9

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
5
 
C

i
a
c
o
v
a

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
.
0
0
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
5
8
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
5
8
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
4
4
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
4

4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1
2
0
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

3
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1
2
0
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P

C
F

 
n
r
.
 
4
0
3
0
7
7
,
 
U

A
T

 
G

h
i
l
a
d

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
G

h
i
l
a
d

1
8
9
6

5
5
6

4
7

6
4
9
8
9

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
C

h
i
z
ă
t
ă
u

S
t
e
r
e
n
 
=

 
8
2
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
7
3
 
m

p
,
 
S

d
e

s
f
_
C

1
-

c
a
n
t
o
n
 
=

 
7
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
2
6
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
2
6
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
4
0
6
5
9
1
 
U

A
T

 
B

e
l
i
n
ț

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
 
B

e
l
i
n
ț

1
9
8
7

1
2
.
8
7
3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

13

4
8

6
5
0
0
5

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
B

u
f
t
e
a

S
t
e
r
e
n
 
=

 
4
.
8
4
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
5
6
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
5
6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
f
o
s
ă
_
s
e
p
t
i
c
ă
 
=

 
1
3
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
f
o
s
ă
_
s
e
p
t
i
c
ă
 
=

1
3
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
5
9
5
9
2
,
 
U

A
T

 
B

u
f
t
e
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
l
f
o
v
;
 
o
r
a
ș
u
l

B
u
f
t
e
a
;
 
s
t
r
.
 
H

o
r
i
a
 

n
r
.
 
1
3

1
9
3
6

4
7

4
9

6
5
1
2
2

8
.
1
6
.
0
7

R
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
ș
i

î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
p
â
r
â
u

R
a
c
o
v
i
ț
a
 
—

B
r
a
l
o
ș
t
i
ț
a

L
u
n
g
i
m

e
 
=

 
3
,
6
 
k
m

,
 
h
 
=

 
1
,
5
 
m

l
;
 
S

t
e
r
e
n
 
=

 
9
8
.
8
4
9
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
1
4
.
8
4
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
d
i
g
 
=

 
4
.
4
7
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
d
i
g
 
=

 
9
.
7
0
6
 
m

p
,

C
o
d
u
l
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
a
l
 
c
u
r
s
u
l
u
i
 
d
e
 
a
p
ă
 
=

 
V

I
I
-
1
.
3
8
.

C
F

 
n
r
.
 
3
2
2
6
6
 
U

A
T

 
B

r
a
l
o
ș
t
i
ț
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
D

o
l
j
;

c
o
m

u
n
a
 
B

r
a
l
o
ș
t
i
ț
a

1
9
9
8

5
2
.
6
1
4

5
0

6
5
1
6
4

8
.
2
8
.
0
1

C
l
ă
d
i
r
e
 
s
t
a
ț
i
e
 
h
i
d
r
o

O
n
e
ș
t
i
 
+

 
f
o
r
a
j
e
 
+

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
a
n

e
x
e

S
t
e
r
e
n
 
=

 
8
7
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
l
ă
d
i
r
e
_
b
i
r
o
u
r
i
 
=

 
1
0
5
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
l
ă
d
i
r
e
_
b
i
r
o
u
r
i
 
=

 
2
0
9
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P

+
1
,

C
F

 
n
r
.
 
6
1
0
7
3
,
 
U

A
T

 
O

n
e
ș
t
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

a
c
ă
u
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
O

n
e
ș
t
i

1
9
9
8

1
5
6
.
1
6
5

5
1

6
5
1
7
0

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
p
e
n

t
r
u

i
n
t
e
r
v
e
n
ț
i
i
 
l
a

a
p
ă
r
a
r
e
 
î
m

p
o

t
r
i
v
a

i
n
u
n
d
a
ț
i
i
l
o

r

M
o
l
d
o
v
a
 
—

 
O

z
a
n
a

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
3
.
5
9
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
3
8

 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
3
8
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
2
2
0
4
,
 
U

A
T

 
T

â
r
g
u
-
N

e
a
m

ț

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
N

e
a
m

ț
;

o
r
a
ș
u
l

T
â
r
g
u
-
N

e
a
m

ț
;
 

S
t
r
.
 
R

o
m

a
n
ă
 
n
r
.
 
6
0

1
9
9
8

6
2
.
5
8
8

5
2

6
5
1
8
5

8
.
2
8
.
0
1

C
l
ă
d
i
r
e
 
s
t
a
ț
i
e
 
h
i
d
r
o

S
u
c
e
a
v
a
 
+

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
a
n
e
x
e

S
t
e
r
e
n
 
=

 
6
3
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
s
t
a
ț
i
e
 
=

 
1
9
3
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-

s
t
a
ț
i
e
 
=

 
1
9
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1
2
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1

2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
8
9
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

3
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
8

9
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1
0
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

4
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
1

0
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
4
1
7
8
5
,
 
U

A
T

 
S

u
c
e
a
v
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

u
c
e
a
v
a
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
;
 

S
t
r
.
 
A

v
i
a
t
o
r
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
3

1
9
9
8

7
9
.
1
1
0

5
3

6
5
1
8
6

8
.
2
8
.
0
1

C
l
ă
d
i
r
e
 
s
t
a
ț
i
e
 
h
i
d
r
o

V
a
t
r
a
 
D

o
r
n
e

i
 
+

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
a
n

e
x
e

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
3
3
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
s
t
a
ț
i
e
 
=

 
7
8
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-

s
t
a
ț
i
e
 
=

 
7
8
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
6
7
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
6

7
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
3
4
6
3
9
,
 
U

A
T

 
V

a
t
r
a
 
D

o
r
n
e
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

u
c
e
a
v
a
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
V

a
t
r
a

D
o
r
n
e
i
;
 
—

 
;
 
N

r
.
 
—

1
9
9
8

9
5
.
7
8
4

5
4

6
5
1
8
8

8
.
2
8
.
0
1

C
l
ă
d
i
r
e
 
b
a
r
a

j
i
s
t
,

p
l
a
t
f
o
r
m

ă
 
d

e

e
x
p
l
o
a
t
a
r
e

B
u
c
e
c
e
a

T
e
r
e
n
u
l
 
e
s
t
e
 
î
n
s
c
r
i
s
 
l
a
 
n
r
.
 
M

F
P

 
6
4
1
9
8
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

6
-

c
l
ă
d
i
r
e
_
b
a
r
a
j
i
s
t
 
=

 
1
6
0
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

6
-
c
l
ă
d
i
r
e
_
b
a
r
a
j
i
s
t
 
=

 
1
6
0
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P
,

C
F

 
n
r
.
 
5
2
3
6
4
,
 
U

A
T

 
V

â
r
f
u
 
C

â
m

p
u
l
u
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
;

c
o
m

u
n
a
 
V

â
r
f
u

C
â
m

p
u
l
u
i

1
9
9
8

3
4
.
8
4
0

5
5

6
5
1
9
3

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
T

ă
u
t

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
8
5
1
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
8
6
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
8
6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
7
6
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
7

6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
7
8
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

3
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
7

8
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
8
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

4
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
8

 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

5
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
3
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

5
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
3
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P

C
F

 
n
r
.
 
5
5
3
1
4
,
 
U

A
T

 
B

a
t
ă
r
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

c
o
m

u
n
a
 
B

a
t
ă
r

1
9
9
8

2
8
.
6
2
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

14

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

5
6

6
5
2
1
9

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
T
o
b
o
l
i
u

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
.
6
9
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
2
2
5
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
2
2
5
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
_
t
e
r
a
s
ă
 
=

 
3
4
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-

a
n
e
x
ă
_
t
e
r
a
s
ă
 
=

 
3
4
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
a
n
e
x
ă
_
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
6
9
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

3
-
a
n
e
x
ă
_
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
6
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

4
-

a
n
e
x
ă
_
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
5
9
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

4
-
a
n
e
x
ă
_
m

a
g
a
z
i
e
 
=

 
5
9
 
m

p
,
 
c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p

 
P

C
F

 
n
r
.
 
5
2
5
7
6
 
U

A
T

 
T
o
b
o
l
i
u
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

c
o
m

u
n
a
 
T
o
b
o
l
i
u

1
9
9
8

3
2
.
8
8
2

5
7

6
5
2
2
2

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
T

ă
m

a
ș
d
a

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
.
3
3
6
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
0
5
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
0
5
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
7
7
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

2
-
a
n
e
x
ă
 
=

 
7

7
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
-
g
r
a
j
d
 
=

 
1
0
9
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

3
-
g
r
a
j
d
 
=

 
1
0

9
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
P

C
F

 
n
r
.
 
5
1
0
1
3
 
U

A
T

 
A

v
r
a
m

 
I
a
n
c
u

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

c
o
m

u
n
a
 
A

v
r
a
m

I
a
n
c
u

1
9
1
2

2
6
.
2
3
7

5
8

1
0
1
5
1
1

8
.
0
3
.
0
1

B
.
H

.
 
S

i
r
e
t
 
ș
i

s
u
b
b
a
z
i
n
u
l
 
B

â
r
l
a
d

c
u
 
t
o
ț
i
 
a
f
l
u
e
n
ț
i
i
 
m

a
l

s
t
â
n
g
 
 
r
â
u
l
 
S

i
r
e
t

L
u
n
g
i
m

e
 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
c
o
d
i
f
i
c
a
t
 
=

 
8
3
3
 
k
m

,
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
i
n
t
a
b
u
l
a
t

p
a
r
ț
i
a
l
 
L
 
=

 
4
,
7
 
k
m

 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
S

i
r
e
t
,
 
c
u
 
o
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e

3
3
6
.
4
9
1
 
m

p
,
 
c
o
m

p
u
s
ă
 
d
i
n
:

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
0
.
0
0
0
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
6
5
1
2
 
U

A
T

 
U

m
b
r
ă

r
e
ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
7
4
.
4
8
8
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
6
6
0
2
 
U

A
T

 
U

m
b
r
ă

r
e
ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
5
.
5
8
2
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
6
4
9
8
 
U

A
T

 
L
i
e
ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
3
0
.
0
2
0
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
4
8
8
4
 
U

A
T

 
C

o
s
m

e
ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
5
0
2
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
2
5
3
8
9
 
U

A
T

 
G

a
l
a
ț
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
2
.
3
9
1
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
3
5
2
0
 
U

A
T

 
I
v
e
ș
t
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
7
3
.
5
0
8
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
0
5
1
2
1
 
U

A
T

 
B

r
a
n
i
ș
t
e
a
,

c
o
d
u
l
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
X

I
I

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
G

a
l
a
ț
i

1
9
9
8

4
0
.
7
8
9
.
4
7
0

5
9

1
0
1
5
4
4

8
.
0
3
.
0
1

B
.
H

.
 
D

u
n
ă
r
e

a
f
e
r
e
n
t
 
D

.
A

.
 
P

r
u
t

L
u
n
g
i
m

e
 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
a
 
c
o
d
i
f
i
c
a
t
 
=

 
2
0
 
k
m

,
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
i
n
t
a
b
u
l
a
t

p
a
r
ț
i
a
l
 
L
 
=

 
0
,
3
1
 
k
m

 
c
u
r
s
 
d
e
 
a
p
ă
 
D

u
n
ă
r
e
 
c
u
 
S

t
e
r
e
n
 
=

 
4
2
.
8
2
4

m
p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
1
2
7
5
3
4
 
U

A
T

 
G

a
l
a
ț
i
,

c
o
d
u
l
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
X

I
V

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
G

a
l
a
ț
i

1
9
9
8

1
0
.
0
7
8
.
3
8
9

6
0

1
0
4
6
8
9

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

M
u
r
e
ș

L
=

 
3
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
4
7
.
5
9
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-
C

1
_
d
i
g
_
m

a
l
_
s
t
â
n
g
_
M

u
r
e
ș
 
=

3
5
.
6
2
0
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
3
0
3
5
6
5
,
 
U

A
T

 
C

o
n
o
p
,

c
o
d
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
I
V

-
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d
;

c
o
m

u
n
a
 
C

o
n
o
p

1
9
7
8

1
.
1
0
2
.
5
6
3

6
1

1
0
4
6
9
2

8
.
1
6
.
0
7

D
i
g
 
m

a
l
 
s
t
â
n
g

M
u
r
e
ș

L
=

 
3
,
6
6
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
,
8
 
m

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
.
7
1
1
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
1
.
7
4
7
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
3
0
4
4
9
6
 
U

A
T

 
U

s
u
s
ă
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
5
.
5
0
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
4
.
3
0
3
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
3
0
4
5
0
0
 
U

A
T

 
U

s
u
s
ă
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
9
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
7
4
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
4
5
0
1

U
A

T
 
U

s
u
s
ă
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
1
.
8
4
3
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
2
1
.
8
4
3
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
3
0
5
7
9
1
 
U

A
T

 
U

s
u
s
ă
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
2
0
.
0
0
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
1
5
.
4
9
5
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
3
0
6
8
3
6
 
U

A
T

 
U

s
u
s
ă
u
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
8
1
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
d
i
g
 
=

 
6
8
2
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
3
0
4
5
1
1

U
A

T
 
U

s
u
s
ă
u
,

c
o
d
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
I
V

-
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

r
a
d
;

c
o
m

u
n
a
 
U

s
u
s
ă
u

1
9
8
1

3
.
3
0
2
.
0
7
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

15

6
2

1
1
6
4
4
6

8
.
1
6
.
0
7

Î
n
d
i
g
u
i
r
e
 
ș
i

r
e
g
u
l
a
r
i
z
a
r
e
 
M

u
r
e
ș

l
a
 
O

c
n
a
 
M

u
r
e
ș

L
 
=

 
1
,
7
6
3
 
k
m

,
 
h
 
=

 
2
 
m

,
 
L
r
e
g
 
=

 
0
,
5
9
 
k
m

,
 
L
c
o
n
s
 
=

 
2
,
0
3
 
k
m

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
3
5
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-
C

1
_
d
i
g
 
=

 
1
.
3
5
4
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
7
9
5
6
6
,
 
U

A
T

 
O

c
n
a
 
M

u
r
e
ș

S
_
t
e
r
e
n
 
=

 
1
.
6
5
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
-
C

1
_
d
i
g
 
=

 
1
.
6
5
0
 
m

p
,
 
C

F
 

n
r
.
 
7
9
5
6
8
,
 
U

A
T

 
O

c
n
a
 
M

u
r
e
ș

c
o
d
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
I
V

-
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
:

j
u
d
e
ț
u
l
 
A

l
b
a
;
 
o
r
a
ș
u
l

O
c
n
a
 
M

u
r
e
ș

1
9
7
3

1
.
3
2
2
.
7
4
9

6
3

1
5
4
8
6
0

8
.
2
8
.
0
1

C
a
n
t
o
n
 
e
x
p
l
o
a
t
a
r
e

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
2
4
9
 
m

p
,
 
S

d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
n
t
o
n
 
=

 
1
.
3
0
5
 
m

p
,

c
l
ă
d
i
r
e
 
t
i
p
 
D

+
P

+
4
 
p
a
r
ț
i
a
l
,

C
F

 
n
r
.
 
5
5
9
5
2
,
 
U

A
T

 
P

i
a
t
r
a
-
N

e
a
m

ț

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
N

e
a
m

ț
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
P

i
a
t
r
a
-

N
e
a
m

ț
;
 
b
d
.
 
D

a
c
i
a

n
r
.
 
5
A

2
0
0
6

1
.
8
6
8
.
8
1
7

6
4

1
5
5
4
1
6

8
.
0
3
.
0
9

R
e
a
b
i
l
i
t
a
r
e
 
ș
i

a
m

e
n
a
j
a
r
e
 
p
â

r
â
u
l

R
ă
s
c
o
a
l
a
,
 
j
u
d

e
ț
u
l

H
u
n
e
d
o
a
r
a

L
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
_
a
l
b
i
e
 
=
 
2
,
2
3
7
 
k
m

,
 
L
_
c
o
n
s
o
l
i
d
ă
r
i
_
m

a
l
 
=
 
2
,
5
8
7
 
k
m

,

c
o
d
u
l
 
h
i
d
r
o
g
r
a
f
i
c
 
a
l
 
c
u
r
s
u
l
u
i
 
d
e
 
a
p
ă
 
V

I
I
.
1
.
1
5
.
4
,
 

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
7
.
7
0
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
1
8
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
1
3
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
-

c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
5
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

4
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
5
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

5
-

c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
2
7
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

6
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_

C
7
-

c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
1
4
5
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

8
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
1
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_

C
9
-

c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
3
8
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
0
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
1
.
1
1
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
1
-

c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
7
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
2
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
2
0
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_

C
1
3
-

c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
7
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
4
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
2
2
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
5
-

c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
1
9
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
6
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
5
4
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
7
-

c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
4
0
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

1
8
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
5
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
9
-

c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
8
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
0
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
7
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_

C
2
1
-

c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
4
0
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
2
-
c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
7
9
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_

C
2
3
-

c
o
n
s
o
l
i
d
a
r
e
_
m

a
l
 
=

 
4
8
7
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
4
-
p
r
a
g
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
_
a
l
b
i
e
 
=

 
5
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
5
-

p
r
a
g
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
_
a
l
b
i
e
 
=

 
3
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
6
-
p
r
a
g
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
_
a
l
b
i
e
 
=

 
3
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
7
-

p
r
a
g
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
_
a
l
b
i
e
 
=

 
2
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

2
8
-
p
r
a
g
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
_
a
l
b
i
e
 
=

 
3
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

2
9
-

p
r
a
g
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
_
a
l
b
i
e
 
=

 
5
 
m

p
,

S
c
o
n
s
t
r
_
C

3
0
-
p
r
a
g
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
_
a
l
b
i
e
 
=

 
3
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

3
1
-

p
r
a
g
_
a
m

e
n
a
j
a
r
e
_
a
l
b
i
e
 
=

 
1
5
 
m

p
,

C
F

 
n
r
.
 
6
2
3
6
7
 
U

A
T

 
P

e
t
r
i
l
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;

o
r
a
ș
u
l
 
P

e
t
r
i
l
a

2
0
0
7

5
.
3
1
8
.
1
1
1

6
5

1
6
0
4
7
9

8
.
3
0
.
0
3

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă

h
i
d
r
o
m

e
t
r
i
c
ă
 
5
8
7

T
i
n
c
a

S
t
a
ț
i
e
 
a
u
t
o
m

a
t
ă
 
c
u
 
s
e
n
z
o
r
i
,

S
t
e
r
e
n
 
=

 
1
1
1
 
m

p
,
 
S

c
o
n
s
t
r
_
C

1
-
c
a
b
i
n
ă
_
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
=

 
1
6
 
m

p
,

S
d
e
s
f
_
C

1
-
c
a
b
i
n
ă
_
m

a
t
e
r
i
a
l
e
 
=
 
1
6
 
m

p
,
 
C

F
 
n
r
.
 
5
4
4
4
6
,
 
U

A
T

 
T
i
n
c
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

c
o
m

u
n
a
 
T

i
n
c
a

2
0
1
2

1
0
2
,
3
6
8

T
O

T
A

L
2
.
9
2
1
.
6
3
8
.
4
8
7



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea Hotărârii Guvernului nr. 369/2021 

privind organizarea și funcționarea Ministerului Educației

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — La anexa nr. 3 din Hotărârea Guvernului nr. 369/2021 privind

organizarea și funcționarea Ministerului Educației, publicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 333 din 1 aprilie 2021, numărul curent 29 se modifică și va

avea următorul cuprins:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 509/17.V.2021

16

„29

Universitatea pentru Științele Vieții «Ion Ionescu de la

Brad» din Iași

Venituri

proprii”

PRIM-MINISTRU

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Ministrul educației,

Sorin-Mihai Cîmpeanu

București, 13 mai 2021.

Nr. 540.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Biroului pentru relații cu publicul este: 

Str. Parcului nr. 65, intrarea A, sectorul 1, București; 012329.

Tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72, 

e-mail: pierderiacte@ramo.ro, concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|324492]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 509/17.V.2021 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495


